
UCHWAŁA NR LXI/719/23 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Opolskiego z dnia 28 lipca 2023 r., 
stwierdzające częściową nieważność uchwały nr LIX/699/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

27 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części obszaru miasta Kędzierzyn-Koźle położonego na terenie osiedli Przyjaźni i Sławięcice, 

w rejonie ulic: Przyjaźni, Strzeleckiej, Spacerowej, Naftowej oraz Kanału Kędzierzyńskiego i Kanału 
Gliwickiego w zakresie § 2 pkt 1 i § 2 pkt 12, oraz udzielenia pełnomocnictwa do wniesienia tej skargi 

i do występowania w tej sprawie przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Opolu i Naczelnym 
Sądem Administracyjnym w Warszawie 

Na podstawie art. 98 ust. 3 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)) w związku z art. 3 § 2 pkt 7 i art. 28 § 1  ustawy z dnia 30 sierpnia 
2002  r. – Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2023 r. poz. 259, z późn. zm.2)), 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejszym postanawia się wnieść skargę na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Opolskiego z dnia 
28 lipca 2023 r. stwierdzające częściową nieważność uchwały nr LIX/699/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części obszaru miasta Kędzierzyn-Koźle położonego na terenie osiedli Przyjaźni i Sławięcice, w rejonie 
ulic: Przyjaźni, Strzeleckiej, Spacerowej, Naftowej oraz Kanału Kędzierzyńskiego i Kanału Gliwickiego 
w zakresie § 2 pkt 1 i § 2 pkt 12. 

§ 2. Niniejszym udziela się radcy prawnemu Mikołajowi Miścickiemu, wpisanemu na  listę radców 
prawnych Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie pod numerem Kr 1648, pełnomocnictwa do 
złożenia w imieniu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Opolskiego 
wskazane w § 1 – a także do występowania w tej sprawie przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym 
w Opolu i Naczelnym Sądem Administracyjnym w Warszawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej, a także doręczeniu 
pełnomocnikowi ustanowionemu w § 2. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego tej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572 i 1463. 
2) Zmiany tekstu jednolitego tej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3553D8-AC0F-4980-9902-83FE380AC300. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/719/23 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


